
FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

Hajtóka Közhasznú Egyesület - 2018

Minden partner
2018.01.01 - 2018.12.31

Nyitó 000001           1 447               03621 2018.01.01 491           1 447Nyitás - SZJA túlfizetés T

          1 447               0           1 4473621 (SZJA túlfizetés) - összesen: T

Nyitó 000002           4 888               03622 2018.01.01 491           4 888Nyitás - SZOCHO túlfizetés T

          4 888               0           4 8883622 (SZOCHO túlfizetés) - összesen: T

Nyitó 000003          15 050               03623 2018.01.01 491          15 050Nyitás - Nyugdíjjárulék túlfizetés T

         15 050               0          15 0503623 (Nyugdíjjárulék túlfizetés) - összesen: T

Nyitó 000004           5 593               03624 2018.01.01 491           5 593Nyitás - Eü járulék és MEP túlfizetés T

          5 593               0           5 5933624 (Eü járulék és MEP túlfizetés) - összesen: T

Nyitó 000005           2 344               03625 2018.01.01 491           2 344Nyitás - Szakképzési hj. túlfizetés T

          2 344               0           2 3443625 (Szakképzési hj. túlfizetés) - összesen: T

Nyitó 000006          86 838               03811 2018.01.01 491          86 838Nyitás - Pénztár-számla T

B1/000001               5               03811 B 12018.01.01 3841;          86 843nyitás utáni korrekció T

P1/000002           6 000               03811 5508512018.01.11 912; 0002          92 843Sümegi Gáborné / tagdíj befizetés T

P1/000003           4 000               03811 5508532018.01.11 912; 0002          96 843Bajcz Józsefné / tagdíj befizetés T

P1/000004           6 000               03811 5508522018.01.11 912; 0002         102 843Dávid Józsefné / tagdíj befizetés T

P1/000005           1 000               03811 5508542018.01.11 912; 0002         103 843Kozel Lászlóné / tagdíj befizetés T

P1/000006           6 000               03811 7925582018.01.11 911; 0003         109 843Remete Dezsőné / tagdíj befizetés T

P1/000001               0           7 0003811 3846512018.01.11 541; 0002         102 843Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000007               0          10 0003811 4627532018.01.12 542; 0003          92 843Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000008               0           7 0003811 3846522018.01.13 541; 0002          85 843Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000009               0           7 0003811 3846532018.01.16 541; 0002          78 843Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000010               0           7 0003811 3846542018.01.18 541; 0002          71 843Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000011           1 000               03811 5508552018.01.23 912; 0002          72 843Németh Ilona / tagdíj befizetés T

P1/000012           6 000               03811 5508562018.01.25 912; 0002          78 843Magyar Endre Andrásné alelnök / tagdíj befizetés T

P1/000013               0           7 0003811 3846552018.01.25 541; 0002          71 843Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000014               0          10 0003811 4627542018.01.26 542; 0003          61 843Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000015           5 000               03811 7925592018.01.26 911; 0003          66 843Kopor Tihamér / tagdíj befizetés T

P1/000016         100 000               03811 0508-000058452018.01.29 3819; 0001         166 843Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000017           4 000               03811 5508572018.01.31 912; 0002         170 843Magyar Endre Andrásné alelnök / tagdíj befizetés T

P1/000018           3 000               03811 5508582018.02.01 912; 0002         173 843Sass Ferencné / tagdíj befizetés T

P1/000019               0           7 0003811 3846562018.02.01 541; 0002         166 843Kuzma István énektanár / ének oktatás T

1. oldal

A program jogos felhasználója: Kotangens Plussz Kft.
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P1/000020               0           4 4553811 NJ6EB33051592018.02.01 511; 0001         162 388Drobni-Ker Kft / anyag vásárlás T

P1/000021               0          20 0003811 2018027542018.02.01 519; 0001         142 388Tesco Globál Zrt / ajándékutalvány vásárlás T

P1/000022               0           2 0003811 END7-SZ-11380922018.02.01 511; 0004         140 388Endrész Csaba EV / gyöngy vásárlás T

P1/000023               0           1 1203811 RHAEA08381412018.02.01 511; 0004         139 268Soós Regina EV / gyöngy vásárlás T

P1/000024               0           4 2003811 NJ6EB33051602018.02.02 519; 0001         135 068Drobni-Ker Kft / anyag vásárlás T

P1/000025           3 000               03811 7925602018.02.02 913; 0002         138 068Németh Mónika / tagdíj befizetés T

P1/000026               0          10 0003811 4627552018.02.02 542; 0003         128 068Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000027               0           7 0003811 3846572018.02.08 541; 0002         121 068Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000028          20 000               03811 Bank 22018.02.09 3819; 0001         141 068Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000029               0             8823811 NQ9EB73723872018.02.09 511; 0004         140 186Kézi-Varázs Kft / egyéb anyag beszerzés T

P1/000030          20 000               03811 BAnk 22018.02.14 3819; 0001         160 186Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000031               0           7 0003811 3846582018.02.15 541; 0002         153 186Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000032               0          70 0003811 2018/022018.02.15 522; 0003          83 186"Ilosvai" Néptáncegyüttes / tánctanítás T

P1/000033           3 000               03811 5508592018.02.22 912; 0002          86 186Vásárhelyiné Zupka Erzsébet / tagdíj befizetés T

P1/000034           2 000               03811 5508592018.02.22 912; 0002          88 186Magyar Endre Andrásné alelnök / tagdíj befizetés T

P1/000035               0           7 0003811 3846592018.02.22 541; 0002          81 186Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000036               0          10 0003811 5994512018.02.23 542; 0003          71 186Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000037               0          10 0003811 5994522018.02.25 542; 0003          61 186Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000254           6 000               03811 7926542018.02.25 911; 0003          67 186Varga Gyula tag / tagdíj befizetés T

P1/000038               0           7 0003811 3846602018.03.01 541; 0002          60 186Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000039               0           2 3503811 PL6EA36847872018.03.01 511; 0004          57 836Decor-Plast Kft / anyag vásárlás T

P1/000040               0           1 3503811 SEAEA25141472018.03.01 511; 0004          56 486S Hit Line 97 Kft / anyag vásárlás T

P1/000041               0           1 2503811 MB5SA14334272018.03.01 511; 0004          55 236Sárkeresztúri Hangyák Szövetkezet / anyag T

P1/000043               0          10 0003811 4627562018.03.07 542; 0003          45 236Darabos Eszter / tánctanítás táncpróbán T

P1/000045           3 000               03811 5508622018.03.07 912; 0002          48 236Koperda Tiborné / tagdíj befizetés T

P1/000046               0          10 0003811 4627572018.03.07 542; 0003          38 236Darabos Péter / tánctanítás táncpróbán T

P1/000044           2 000               03811 5508612018.03.07 912; 0002          40 236Pluhár István / tagdíj befizetés T

P1/000042               0           7 0003811 3846612018.03.08 541; 0002          33 236Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000080         100 000               03811 Bank 32018.03.12 3819; 0001         133 236Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000047               0          10 0003811 4627582018.03.14 542; 0003         123 236Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000060               0          10 0003811 4627592018.03.16 542; 0003         113 236Cseke-Császár Dóra / tánctanítás táncpróbán T

2. oldal

A program jogos felhasználója: Kotangens Plussz Kft.
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P1/000048               0          10 0003811 4627602018.03.21 542; 0003         103 236Darabos Péter / tánctanítás táncpróbán T

P1/000049               0          10 0003811 4627612018.03.21 542; 0003          93 236Cseke-Császár Dóra / tánctanítás táncpróbán T

P1/000050           3 000               03811 5508652018.03.22 912; 0002          96 236Völgyi Béláné / tagdíj befizetés T

P1/000051           5 000               03811 5508642018.03.22 912; 0002         101 236Németh Ilona / tagdíj befizetés T

P1/000052               0           7 0003811 3846622018.03.22 541; 0002          94 236Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000053           2 000               03811 7926552018.03.23 911; 0003          96 236Németh Mária / tagdíj befizetés T

P1/000054           5 000               03811 7926562018.03.23 911; 0003         101 236Stökler Vera / tagdíj befizetés T

P1/000056           6 000               03811 7925612018.03.23 911; 0003         107 236Nogula Istvánné / tagdíj befizetés T

P1/000057           5 000               03811 7925622018.03.23 911; 0003         112 236Nagy Kálmán / tagdíj befizetés T

P1/000058           6 000               03811 7925632018.03.23 911; 0003         118 236Fekete Erzsébet Zsuzsanna ttkár / tagdíj T

P1/000059               0          10 0003811 4629512018.03.23 542; 0003         108 236Darabos Péter / tánctanítás táncpróbán T

P1/000055           6 000               03811 7926572018.03.23 911; 0003         114 236dr Lenténé Győri Anikó / tagdíj befizetés T

P1/000061               0          10 0003811 4629532018.03.28 542; 0003         104 236Cseke-Császár Dóra / tánctanítás táncpróbán T

P1/000062               0          10 0003811 4629522018.03.28 542; 0003          94 236Darabos Péter / tánctanítás táncpróbán T

P1/000063               0          10 0003811 4629552018.03.30 542; 0003          84 236Darabos Péter / tánctanítás táncpróbán T

P1/000064               0          10 0003811 4629562018.03.30 542; 0003          74 236Darabos Eszter / tánctanítás táncpróbán T

P1/000082         400 000               03811 Bank 52018.04.03 3819; 0001         474 236Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000083               0           7 0003811 3846712018.04.03 545; 0002         467 236Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000065           2 000               03811 7926582018.04.04 911; 0003         469 236Fehértóyné Pócsai Júlia / tagdíj befizetés T

P1/000066               0          10 0003811 5994942018.04.04 542; 0003         459 236Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000067               0          10 0003811 5994952018.04.04 542; 0003         449 236Cseke-Császár Dóra / tánctanítás táncpróbán T

P1/000081         200 000               03811 Bank 42018.04.05 3819; 0001         649 236Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000068          12 000               03811 7926592018.04.06 911; 0003         661 236dr Lenténé Győri Anikó / tagdíj befizetés T

P1/000240               0           2 7503811 MB5SA14334352018.04.06 515; 0004         658 486Sárkeresztúri Hangyák Szövetkezet / vessző T

P1/000069               0          10 0003811 4629572018.04.13 542; 0003         648 486Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000070               0             7103811 FX3EA17984722018.04.13 521; 0001         647 776Magyar Posta Zrt / postaköltség T

P1/000071           2 000               03811 7925642018.04.13 911; 0003         649 776Fehértóyné Pócsai Júlia / tagdíj befizetés T

P1/000072               0          10 0003811 4629582018.04.20 542; 0003         639 776Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000073               0          10 0003811 4629592018.04.25 542; 0003         629 776Bacsó Csilla tánctanár / tánctanítás táncpróbán T

P1/000074               0          10 0003811 4629602018.04.25 542; 0003         619 776Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000075           2 000               03811 7925652018.04.27 911; 0003         621 776Németh Mária / tagdíj befizetés T

3. oldal

A program jogos felhasználója: Kotangens Plussz Kft.
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P1/000076           5 000               03811 7925662018.04.27 911; 0003         626 776Nagy Kálmán / tagdíj befizetés T

P1/000077               0          10 0003811 4629622018.04.27 542; 0003         616 776Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000078               0          10 0003811 4629652018.05.02 542; 0003         606 776Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000079               0          10 0003811 4629632018.05.02 542; 0003         596 776Cseke-Császár Dóra / tánctanítás táncpróbán T

P1/000241               0           3 5003811 MB5SA14334432018.05.03 515; 0004         593 276Sárkeresztúri Hangyák Szövetkezet / vessző T

P1/000084               0          10 0003811 4629662018.05.04 542; 0003         583 276Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000085               0          20 0003811 4629662018.05.05 542; 0003         563 276Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000086               0          20 0003811 4629682018.05.05 542; 0003         543 276Bacsó Csilla tánctanár / tánctanítás táncházban T

P1/000087               0          50 0003811 PH6SA33889122018.05.05 522; 0003         493 276Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000088               0           1 5153811 A15700307/1386/02018.05.05 521; 0001         491 761Magyar Posta Zrt / postaköltség T

P1/000089               0          10 0003811 5994012018.05.09 542; 0003         481 761Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000090               0          10 0003811 5994022018.05.09 542; 0003         471 761Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000091               0           7 0003811 3846722018.05.10 545; 0002         464 761Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000092               0          10 0003811 5994032018.05.16 542; 0003         454 761Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000093               0          10 0003811 5994042018.05.16 542; 0003         444 761Bacsó Lilla tánctanár / tánctanítás táncpróbán T

P1/000094               0             7503811 A15700695/0867/02018.05.17 521; 0001         444 011Magyar Posta Zrt / postaköltség T

P1/000095         500 000               03811 Bank 52018.05.18 3819; 0001         944 011Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000096          10 000               03811 7925672018.05.18 911; 0003         954 011Szabó Zsuzsanna tag / tagdíj befizetés T

P1/000097           3 000               03811 7925682018.05.18 911; 0003         957 011Varga Gyula tag / tagdíj befizetés T

P1/000098           6 000               03811 7925692018.05.18 911; 0003         963 011Kopor Tihamér tag / tagdíj befizetés T

P1/000099               0          10 0003811 5994052018.05.18 542; 0003         953 011Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000100               0          80 0003811 5994072018.05.18 542; 0003         873 011Bolgovics Gergő tánctanár / koreográfia készítés T

P1/000101               0          10 0003811 5994062018.05.18 542; 0003         863 011Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000102               0          10 0003811 5994102018.05.23 542; 0003         853 011Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000103               0          10 0003811 5994112018.05.23 542; 0003         843 011Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000104               0           7 0003811 3846732018.05.24 545; 0002         836 011Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000105          12 000               03811 7925702018.05.25 911; 0003         848 011Csabina László  tag / tagdíj befizetés T

P1/000106           6 000               03811 7925712018.05.25 911; 0003         854 011Fekete Erzsébet Zsuzsanna ttkár / tagdíj T

P1/000108               0          10 0003811 4629712018.05.25 542; 0003         844 011Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000109               0          10 0003811 4629722018.05.25 542; 0003         834 011Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000255           3 000               03811 7925722018.05.25 911; 0003         837 011Rádó Gyula elnök / tagdíj befizetés T

4. oldal

A program jogos felhasználója: Kotangens Plussz Kft.
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P1/000107               0          20 0003811 PH6SA33889212018.05.26 522; 0003         817 011Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000110               0           7 0003811 3846742018.05.26 545; 0002         810 011Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000111               0          20 0003811 PH6SA33889202018.05.26 522; 0001         790 011Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000112               0          50 0003811 PH6SA33889262018.05.26 522; 0001         740 011Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000113         200 000               03811 BAnk 52018.05.28 3819; 0001         940 011Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000114           5 000               03811 5508692018.05.28 912; 0002         945 011Sümegi Gáborné tag / tagdíj befizetés T

P1/000115           2 000               03811 5508702018.05.28 912; 0002         947 011Pluhár István tag / tagdíj befizetés T

P1/000116               0          63 8003811 NJ6SA68595132018.05.29 512; 0003         883 211Szalainé Pásztor Anita EV / ruha készítés, javítás T

P1/000117               0         179 3803811 2018-58777772018.05.30 517; 0003         703 831Chal-Tech GmbH / eszköz vásárlás T

P1/000118               0          10 0003811 4629742018.05.30 542; 0003         693 831Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000119               0          10 0003811 4629752018.05.30 542; 0003         683 831Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000120               0           7 0003811 3846752018.05.31 545; 0002         676 831Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000121               0          20 0003811 PH6SA33889272018.06.01 522; 0003         656 831Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000122               0          10 0003811 4627642018.06.01 522; 0003         646 831Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000123               0          10 0003811 4627652018.06.06 522; 0003         636 831Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000124           1 000               03811 5508722018.06.06 912; 0002         637 831Sümegi Gáborné tag / tagdíj befizetés T

P1/000125           3 000               03811 5508732018.06.06 912; 0002         640 831Völgyi Béláné tag / tagdíj befizetés T

P1/000126               0          20 0003811 PH6SA33889282018.06.06 522; 0003         620 831Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000127               0          10 0003811 4627662018.06.06 542; 0003         610 831Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000128               0           7 0003811 4628012018.06.07 545; 0002         603 831Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000129               0          40 0003811 2018/152018.06.07 543; 0003         563 831"Ilosvai" Néptáncegyüttes / tánctanítás T

P1/000130               0          10 0003811 4627672018.06.08 542; 0003         553 831Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000131               0           2 7903811 A0500741/1366/002018.06.08 517; 0003         551 041Tesco Globál Zrt / elektromos hosszabbító T

P1/000132               0          20 0003811 PH6SA33889322018.06.08 522; 0003         531 041Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000133         300 000               03811 Bank 62018.06.11 3819; 0001         831 041Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000134               0          20 0003811 PH6SA33889332018.06.13 522; 0003         811 041Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000135               0          10 0003811 4527692018.06.13 542; 0003         801 041Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000136               0          10 0003811 4527702018.06.13 542; 0003         791 041Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000137               0           7 0003811 4628022018.06.14 545; 0002         784 041Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000138           1 000               03811 5507982018.06.15 911; 0003         785 041Fehértóyné Pócsai Júlia tag / tagdíj befizetés T

P1/000139               0          10 0003811 5994162018.06.15 542; 0003         775 041Darabos Eszter tánctanár / tánctanítás T

5. oldal

A program jogos felhasználója: Kotangens Plussz Kft.



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

Hajtóka Közhasznú Egyesület - 2018

Minden partner
2018.01.01 - 2018.12.31

P1/000140               0          10 0003811 5994172018.06.15 542; 0003         765 041Darabos Péter tánctanár / tánctanítás táncpróbán T

P1/000141               0          50 0003811 PH6SA33889342018.06.16 522; 0003         715 041Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000142               0          20 0003811 5994182018.06.16 542; 0003         695 041Darabos Eszter tánctanár / tánctanítás T

P1/000143               0          20 0003811 5994172018.06.16 542; 0003         675 041Darabos Péter tánctanár / tánctanítás táncházban T

P1/000144               0           7 0003811 4628032018.06.17 545; 0002         668 041Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000145         350 000               03811 Bank 62018.06.20 3819; 0001       1 018 041Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000146               0          68 0003811 RHAEA61747612018.06.20 512; 0003         950 041Gábor Textil Horkai Gábor EV / ruha készítés, T

P1/000147               0          20 0003811 PH6SA33889352018.06.20 522; 0003         930 041Páll Éva EV / tánctanítás táncpróbán T

P1/000148               0          10 0003811 4627722018.06.20 542; 0003         920 041Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000149               0          10 0003811 4627742018.06.20 542; 0003         910 041Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000150               0         120 0003811 4627752018.06.20 542; 0003         790 041Bolgovics Gergő tánctanár / meglévő T

P1/000151           4 000               03811 5508732018.06.20 912; 0002         794 041Vásárhelyiné Zupka Erzsébet tag / tagdíj T

P1/000152               0         150 0003811 PH6SA33889362018.06.22 522; 0003         644 041Páll Éva EV / Élőzene és/vagy ének szolgáltatás T

P1/000153               0          10 0003811 5994222018.08.24 543; 0003         634 041Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000154               0           7 0003811 4628042018.08.24 545; 0002         627 041Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000155               0           7 0003811 4628052018.08.25 545; 0002         620 041Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000156               0          10 0003811 5994232018.08.31 543; 0003         610 041Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000157           6 000               03811 5507992018.08.31 911; 0003         616 041Nogula Istvánné tag / tagdíj befizetés T

P1/000158           6 000               03811 5508002018.08.31 911; 0003         622 041Tóth Balázs elnök / tagdíj befizetés T

P1/000159           6 000               03811 7925732018.09.07 911; 0003         628 041Remete Dezsőné tag / tagdíj befizetés T

P1/000160               0          10 0003811 5994242018.09.07 543; 0003         618 041Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000161               0          10 0003811 5994242018.09.07 543; 0003         608 041Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000211               0           7 0003811 4628062018.09.07 525; 0002         601 041Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000162           4 000               03811 7925742018.09.14 911; 0003         605 041Fehértóy István tag / tagdíj befizetés T

P1/000163               0          10 0003811 5994592018.09.14 543; 0003         595 041Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000164               0          10 0003811 5994592018.09.14 543; 0003         585 041Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000212               0           7 0003811 4628062018.09.14 525; 0002         578 041Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000166               0          10 0003811 5994602018.09.21 543; 0003         568 041Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000165               0         177 6723811 CT-2018-2932018.09.21 511; 0001         390 369CabrillaTeam Kft / egyenpóló vásárlás T

P1/000167               0          10 0003811 5884612018.09.21 543; 0003         380 369Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000213               0           7 0003811 4628062018.09.21 525; 0002         373 369Kuzma István énektanár / ének oktatás T

6. oldal

A program jogos felhasználója: Kotangens Plussz Kft.
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Hajtóka Közhasznú Egyesület - 2018
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2018.01.01 - 2018.12.31

P1/000214               0           7 0003811 4628062018.09.23 525; 0002         366 369Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000168               0          10 0003811 5994622018.09.28 543; 0003         356 369Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000169               0          10 0003811 5994632018.09.28 543; 0003         346 369Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000215               0           7 0003811 4628062018.09.28 525; 0002         339 369Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000170               0           3 1103811 TON3-SZ-11953002018.10.02 511; 0001         336 259Toner-ház Bt / festéktoner vásárlás T

P1/000171               0          50 0003811 5994312018.10.05 543; 0003         286 259Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000172               0          10 0003811 5994322018.10.05 543; 0003         276 259Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000173           2 000               03811 5508742018.10.10 912; 0002         278 259Németh Ilona tag / tagdíj befizetés T

P1/000174           2 000               03811 5508752018.10.10 912; 0002         280 259tagdíj befizetés T

P1/000175           2 000               03811 5508272018.10.10 912; 0002         282 259Zombori Ferencné tag / tagdíj befizetés T

P1/000176           4 000               03811 5508282018.10.10 912; 0002         286 259Pluhár István tag / tagdíj befizetés T

P1/000177           2 000               03811 5508292018.10.10 912; 0002         288 259Pluhár István tag / tagdíj befizetés T

P1/000178           2 000               03811 5508302018.10.10 912; 0002         290 259Dávid Józsefné tag / tagdíj befizetés T

P1/000179           2 000               03811 5508312018.10.10 912; 0002         292 259Dávid Józsefné tag / tagdíj befizetés T

P1/000180           2 000               03811 5508322018.10.10 912; 0002         294 259Sass Ferencné tag / tagdíj befizetés T

P1/000181           2 000               03811 5508332018.10.10 912; 0002         296 259Völgyi Béláné tag / tagdíj befizetés T

P1/000182           1 000               03811 5508342018.10.10 912; 0002         297 259Völgyi Béláné tag / tagdíj befizetés T

P1/000183           5 000               03811 5508342018.10.10 912; 0002         302 259Koperda Tiborné tag / tagdíj befizetés T

P1/000184           2 000               03811 5508352018.10.10 912; 0002         304 259Koperda Tiborné tag / tagdíj befizetés T

P1/000185               0          10 0003811 5993012018.10.12 543; 0003         294 259Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000186               0          10 0003811 5993022018.10.12 543; 0003         284 259Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000216               0           7 0003811 4628062018.10.12 525; 0002         277 259Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000242               0           1 2503811 PL6EA22619862018.10.13 515; 0004         276 009Bolyós Márta EV / méz vásárlás T

P1/000243               0           1 0603811 NQ9ED93291972018.10.13 515; 0004         274 949Csirke Pláza Kft / kötözőanyag vásárlás T

P1/000187          10 000               03811 7927012018.10.19 911; 0003         284 949Szabó Zsuzsanna tag / tagdíj befizetés T

P1/000188          12 000               03811 7927012018.10.19 911; 0003         296 949Csabina Ildikó tag / tagdíj befizetés T

P1/000189           4 000               03811 7927032018.10.19 911; 0003         300 949Körömi Lajos és felesége / tagdíj befizetés T

P1/000190               0          10 0003811 5993032018.10.19 543; 0003         290 949Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000217               0           7 0003811 4628062018.10.19 525; 0002         283 949Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000191               0          10 0003811 5993042018.10.26 543; 0003         273 949Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000193           6 000           6 0003811 792752018.10.26 3811; 0003         273 949Nogula Istvánné tag / tagdíj befizetés T

7. oldal

A program jogos felhasználója: Kotangens Plussz Kft.
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Hajtóka Közhasznú Egyesület - 2018
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2018.01.01 - 2018.12.31

P1/000194               0          10 0003811 5993052018.10.26 543; 0003         263 949Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000218               0           7 0003811 4628062018.10.26 525; 0002         256 949Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000192           5 000               03811 792752018.10.26 911; 0003         261 949Stökler Vera tag / tagdíj befizetés T

P1/000219               0           7 0003811 4628062018.10.27 525; 0002         254 949Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000196               0          20 0003811 5991272018.11.04 543; 0003         234 949Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000195               0          20 0003811 5991262018.11.04 543; 0003         214 949Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000197           1 000               03811 5508372018.11.07 912; 0002         215 949Bajcz Józsefné tag / tagdíj befizetés T

P1/000199               0          10 0003811 5991292018.11.09 543; 0003         205 949Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000198               0          10 0003811 5991282018.11.09 543; 0003         195 949Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000220               0           7 0003811 4628062018.11.09 525; 0002         188 949Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000200           5 000               03811 5508382018.11.14 912; 0002         193 949Vásárhelyiné Zupka Erzsébet tag / ének oktatás T

P1/000201           7 000               03811 7927062018.11.16 911; 0003         200 949Németh Mária tag / tagdíj befizetés T

P1/000202               0          10 0003811 5991312018.11.16 543; 0003         190 949Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000203               0          10 0003811 5991302018.11.16 543; 0003         180 949Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000204               0          21 4603811 NL6EA17982952018.11.16 514; 0001         159 489Copymax Kft / pecsét készítés T

P1/000221               0           7 0003811 4628062018.11.16 525; 0002         152 489Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000205           2 000               03811 5507972018.11.17 911; 0003         154 489Stökler Vera tag / tagdíj befizetés T

P1/000244               0           2 6053811 A03203025/0120/02018.11.17 515; 0004         151 884CO-OP Star Zrt. / alapanyag vásárlás sütéshez T

P1/000206           2 000               03811 5508392018.11.20 912; 0002         153 884Kiss Péterné tag / tagdíj befizetés T

P1/000222               0           7 0003811 4628062018.11.23 525; 0002         146 884Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000207               0          21 9503811 RHAEA61748122018.11.27 513; 0003         124 934Gábor Textil Horkai Gábor EV / ruha készítés, T

P1/000208           2 000               03811 5508412018.11.28 912; 0002         126 934Markó Ferenc tag / tagdíj befizetés T

P1/000209           2 000               03811 5508402018.11.28 912; 0002         128 934Sass Ferencné tag / tagdíj befizetés T

P1/000223           2 000               03811 4628062018.11.30 911; 0003         130 934Nagy Kálmán tag / tagdíj befizetés T

P1/000247               0          10 0003811 5994352018.11.30 543; 0003         120 934Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás T

P1/000248               0          10 0003811 5994332018.11.30 543; 0003         110 934Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000256          24 000               03811 7925722018.11.30 911; 0003         134 934Páll József (és felesége) tag / tagdíj befizetés T

P1/000210           1 000               03811 5508422018.12.06 912; 0002         135 934Völgyi Béláné tag / tagdíj befizetés T

P1/000224               0           7 0003811 4628222018.12.07 525; 0002         128 934Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000249               0          10 0003811 5994322018.12.07 543; 0003         118 934Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás T

P1/000245               0           1 1263811 A05702040/1524/02018.12.08 515; 0004         117 808Tesco Globál Zrt / alapanyag vásárlás sütéshez T

8. oldal
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P1/000246               0           3 0473811 A05700720/1544/02018.12.08 515; 0004         114 761Tesco Globál Zrt / alapanyag vásárlás sütéshez T

P1/000225               0           7 0003811 4628232018.12.14 525; 0002         107 761Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000226           6 000               03811 7927092018.12.14 911; 0003         113 761Cser Györgyi tag / tagdíj befizetés T

P1/000227          12 000               03811 7925262018.12.14 911; 0003         125 761Fekete Gábor tag / tagdíj befizetés T

P1/000228          60 000               03811 7925262018.12.14 4512; 0003         185 761Fekete Gábor tag / tagi kölcsön T

P1/000229               0         250 0003811 RHAEA61748182018.12.14 516; 0003          64 239Gábor Textil Horkai Gábor EV / ruha készítés, K

P1/000250               0          10 0003811 5993062018.12.14 543; 0003          74 239Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás K

P1/000251               0          10 0003811 5994642018.12.14 543; 0003          84 239Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás K

P1/000252               0          20 0003811 5993072018.12.15 543; 0003         104 239Cseke-Császár Dóra tánctanár / tánctanítás K

P1/000253               0          20 0003811 5994652018.12.15 543; 0003         124 239Bolgovics Gergő tánctanár / tánctanítás K

P1/000230         450 000               03811 NBank 122018.12.17 3819; 0001         325 761Tóth Balázs elnök / kp felvét T

P1/000231               0          60 0003811 59900032018.12.17 4512; 0001         265 761Fekete Gábor tag / tagi kölcsön visszavételezése T

P1/000232               0          19 0003811 SZA04301/20182018.12.17 513; 0003         246 761Saramis Bt / cipő vásárlás T

P1/000233               0           7 0003811 4628242018.12.17 525; 0002         239 761Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000234               0           7 0003811 4628252018.12.20 525; 0002         232 761Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000235           3 000               03811 5508432018.12.20 912; 0002         235 761Szoloszkáné Lepnyák Alíz tag / tagdíj befizetés T

P1/000236           7 000               03811 5508442018.12.20 912; 0002         242 761Kozel Lászlóné tag / tagdíj befizetés T

P1/000237           2 000               03811 5508462018.12.20 912; 0002         244 761Kozel Lászlóné tag / tagdíj befizetés T

P1/000238               0           7 0003811 4628262018.12.21 525; 0002         237 761Kuzma István énektanár / ének oktatás T

P1/000239               0          60 0003811 xxx2018.12.21 521; 0001         177 761Kotangens Plussz Kft / könyvelési díj T

      3 129 843       2 952 082         177 7613811 (Pénztár-számla) - összesen: T

B1/000004         100 000               03819 B 12018.01.29 3841;         100 000Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000016               0         100 0003819 0508-000058452018.01.29 3811; 0001               0Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000028               0          20 0003819 Bank 22018.02.09 3811; 0001          20 000Rádó Gyula elnök / kp felvét K

P1/000030               0          20 0003819 BAnk 22018.02.14 3811; 0001          40 000Rádó Gyula elnök / kp felvét K

B1/000007          20 000               03819 Bank 22018.02.14 3841; 0001          20 000Rádó Gyula elnök / kp felvét K

B1/000008          20 000               03819 Bank 22018.02.14 3841; 0001               0Rádó Gyula elnök / kp felvét T

B1/000014         100 000               03819 Bank 32018.03.12 3841; 0001         100 000Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000080               0         100 0003819 Bank 32018.03.12 3811; 0001               0Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000082               0         400 0003819 Bank 52018.04.03 3811; 0001         400 000Rádó Gyula elnök / kp felvét K

B1/000019         200 000               03819 Bank 42018.04.05 3841; 0001         200 000Rádó Gyula elnök / kp felvét K

9. oldal
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P1/000081               0         200 0003819 Bank 42018.04.05 3811; 0001         400 000Rádó Gyula elnök / kp felvét K

B1/000024         500 000               03819 Bank 52018.04.05 3841; 0001         100 000Rádó Gyula elnök / kp felvét T

B1/000022         400 000               03819 Bank 52018.05.05 3841; 0001         500 000Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000095               0         500 0003819 Bank 52018.05.18 3811; 0001               0Rádó Gyula elnök / kp felvét T

B1/000026         200 000               03819 Bank 52018.05.28 3841; 0001         200 000Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000113               0         200 0003819 BAnk 52018.05.28 3811; 0001               0Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000133               0         300 0003819 Bank 62018.06.11 3811; 0001         300 000Rádó Gyula elnök / kp felvét K

B1/000027         300 000               03819 Bank 62018.06.11 3841; 0001               0Rádó Gyula elnök / kp felvét T

B1/000031         350 000               03819 Bank 62018.06.20 3841; 0001         350 000Rádó Gyula elnök / kp felvét T

P1/000145               0         350 0003819 Bank 62018.06.20 3811; 0001               0Rádó Gyula elnök / kp felvét T

B1/000051         450 000               03819 Bank 122018.12.17 3841; 0001         450 000Tóth Balázs elnök / kp felvét T

P1/000230               0         450 0003819 NBank 122018.12.17 3811; 0001               0Tóth Balázs elnök / kp felvét T

      2 640 000       2 640 000               03819 (Átvezetési számla forint pénztár-bank között) - összesen: T

Nyitó 000007       1 038 446               03841 2018.01.01 491       1 038 446Nyitás - Elszámolási betétszámla T

B1/000001               0               53841 B 12018.01.01 3811;       1 038 441nyitás utáni korrekció T

B1/000002               0           2 0003841 B 12018.01.04 4541;       1 036 441Emberi Erőforrások Minisztériuma / Szállító T

B1/000003               0           9 1443841 B 12018.01.10 4541;       1 027 297Siódigit Kft / Szállító kiegyenlítése T

B1/000004               0         100 0003841 B 12018.01.29 3819;         927 297Rádó Gyula elnök / kp felvét T

B1/000005               0           2 0003841 B 12018.01.29 4541; 0001         925 297Emberi Erőforrások Minisztériuma / Szállító T

